
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
выс ше го  о б р а з о в а н и я  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  СЛ У Ж Б Ы  

п р и  П Р Е З ИД Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

О зачислении в РАНХиГС 
для обучения по образовательным 
программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по 

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам 

специалитета на 2018/19 учебный год, утвержденных приказом Академии от 20 сентября 

2017г. № 01-6102 (с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Академии от 27 

октября 2017 г. № 01-7343, от 16 февраля 2018 г. № 01-657, от 25 апреля 2018 г. № 01-2489, от 

27 июня 2018 г. № 01-4158, от 02 июля 2018 г. № 01-4325), атакже в соответствии с решением 

Приемной комиссии РАНХиГС (протокол № 39 от 15 августа 2018г.) и решением Приемной 

подкомиссии Алтайского филиала РАНХиГС (протокол № 10 от 15 августа 2018г.) 

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2018 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в 

Алтайском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу:

П Р И К А З
Москва

2018 года № Of 3 432



- на образовательную программу Психология управления, разработанную в 

соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно, по

направлению подготовки 37.03.01 Психология:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Запкова Александра Олеговна Среднее общее 

образование 209

2. Овсянникова Анна Вячеславовна Среднее общее 
образование 207

3. Яковенко Арина Олеговна Среднее общее 
образование 204

4. Лагуткина Арина Дмитриевна Среднее общее 
образование 192

5. Лютаева Полина Сергеевна Среднее общее 
образование 187

6. Стародубова Анастасия Валерьевна Среднее общее 
образование 179

7. Колодчук Дарья Евгеньевна
Среднее

профессиональное
образование

174*

8. Миркин Алексей Сергеевич Среднее общее 
образование 174

9. Кондратенко Марина Георгиевна Среднее общее 
образование 173

10. Фоминых Екатерина Денисовна Среднее общее 
образование 166

11. Дериземля Наталья Владимировна Среднее общее 
образование 165

12. Крюкова Алёна Сергеевна Среднее общее 
образование 164

13. Тивикова Алина Леонидовна Среднее общее 
образование 164

14. Саенко Дарья Ярославовна Среднее общее 
образование 163

15. Бусел Елизавета Юрьевна Среднее общее 
образование 160

16. Берестов Илья Сергеевич
Среднее

профессиональное
образование

157*

17. Стрюц Илья Максимович Среднее общее 
образование 156

18. Черменева Виталина Львовна Среднее общее 
образование 155

19. Аушев Даниил Алексеевич Среднее общее 
образование 151

20. Вовк Анастасия Игоревна Среднее общее 
образование 149

21. Кобеков Валерий Максимович Среднее общее 
| образование 148



22. Баркунова Алёна Вадимовна Среднее общее 
образование 146

23. Чеботаева Ирина Александровна Среднее общее 
образование 142

* - по вступительным испытаниям, проводимым Академией самостоятельно (приказ о допуске
к вступительным испытаниям от 10 июля 2018г. № 49ст.)

- на совокупность образовательных программ Финансы и кредит; Налоги и 

налогообложение, разработанных в соответствии с образовательным стандартом,

утвержденным Академией самостоятельно, по направлению подготовки 38.03.01 Экономика:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Гаврищенко Елизавета Павловна Среднее общее 

образование 228

2. Петренко Владислав Владимирович Среднее общее 
образование 228

3. Скворцова Виктория Олеговна Среднее общее 
образование 227

4. Талюкина Анастасия Игоревна Среднее общее 
образование 227

5. Жданова Дарья Андреевна Среднее общее 
образование 226

6. Даренский Владислав Николаевич Среднее общее 
образование 224

7. Требухов Никита Андреевич Среднее общее 
образование 224

8. Колтакова Анна Андреевна Среднее общее 
образование 221

9. Атабаева Жанна Андреевна Среднее общее 
образование 220

10. Тарасов Роман Андреевич Среднее общее 
образование 219

11. Беседина Марина Александровна Среднее общее 
образование 217

12. Пахомов Егор Иванович Среднее общее 
образование 216

13. Назарук Диана Александровна Среднее общее 
образование 215

14. Толстых Павел Валерьевич Среднее общее 
образование 215

15. Саплев Илья Владимирович Среднее общее 
образование 212

16. Вилкова Диана Сергеевна Среднее общее 
образование 211

17. Гриднева Анна Сергеевна Среднее общее 
образование 211

18. Авдеева Яна Евгеньевна Среднее общее 
образование 209



19. Павленко Елена Алексеевна Среднее общее 
образование 209

20. Козицина Татьяна Александровна Среднее общее 
образование 209

21. Колбунов Никита Максимович Среднее общее 
образование 208

22. Герасимова Екатерина Александровна Среднее общее 
образование

206

23. Казанкина Яна Алексеевна Среднее общее 
образование 206

24. Попкович Екатерина Андреевна Среднее общее 
образование 205

25. Дошина Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 205

26. Парамонова Анастасия Александровна Среднее общее 
образование 203

27. Петрова Анастасия Олеговна Среднее общее 
образование 202

28. Петрова Елизавета Сергеевна Среднее общее 
образование 200

29. Лылова Анастасия Алексеевна Среднее общее 
образование 200

30. Гунтовая Алёна Николаевна Среднее общее 
образование 199

31. Деркач Роман Николаевич Среднее общее 
образование 199

32. Симонян Анаит Арамовна Среднее общее 
образование 198

33. Асланова Камила Керимовна Среднее общее 
образование 198

34. Щербинина Анастасия Вячеславовна Среднее общее 
образование 197

35. Липатрова Анастасия Андреевна Среднее общее 
образование 196

36. Пенигина Алина Михайловна Среднее общее 
образование 196

37. Сиволапова Кристина Сергеевна Среднее общее 
образование 193

38. Бейфорт Изабелла Артуровна Среднее общее 
образование 191

39. Большакова Екатерина Алексеевна Среднее общее 
образование 190

40. Матыцин Владислав Андреевич Среднее общее 
образование 190

41. Нартова Анастасия Олеговна Среднее общее 
образование 189

42. Ларина Екатерина Михайловна Среднее общее 
образование 188

43. Баженова Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 187

44. Ерошок Ярослав Владимирович Среднее общее 
образование 187



45. Богатырёва Бэлла Ибрагимовна Среднее общее 
образование 186

46. Пантелеев Николай Сергеевич Среднее общее 
образование 186

47. Гениберг Анна Алексеевна Среднее общее 
образование 185

48. Коршунова Снежана Александровна Среднее общее 
образование

185

49. Сластин Александр Александрович Среднее общее 
образование 184

50. Михайлов Иван Андреевич Среднее общее 
образование 184

51. Брагина Екатерина Ивановна Среднее общее 
образование 183

52. Казанцева Татьяна Валерьевна Среднее общее 
образование 183

53. Шляпникова Елена Михайловна Среднее общее 
образование 182

54. Ломова Ксения Олеговна Среднее общее 
образование 181

55. Вишнева Анастасия Васильевна Среднее общее 
образование 180

56. Титова Алина Викторовна Среднее общее 
образование 178

57. Абросимов Артем Евгеньевич Среднее общее 
образование 178

58. Чернов Иван Александрович Среднее общее 
образование 178

59. Живлякова Анастасия Глебовна Среднее общее 
образование 177

60. Шишкина Ирина Ивановна Среднее общее 
образование 177

61. Жукова Анна Сергеевна Среднее общее 
образование 177

62. Киреева Екатерина Александровна Среднее общее 
образование 176

63. Овчинникова Диана Витальевна Среднее общее 
образование 175

64. Маурер Роман Эдуардович Среднее общее 
образование 175

65. Калиниченко Даниил Андреевич Среднее общее 
образование 175

66. Резинкина Вика Сергеевна Среднее общее 
образование 173

67. Семашко Роман Романович Среднее общее 
образование 173

68. Иванов Никита Витальевич Среднее общее 
образование 172

69. Мингалёва Полина Витальевна Среднее общее 
образование 172

70. Соловьев Андрей Сергеевич Среднее общее 
образование 172



71. Шматкова Софья Викторовна Среднее общее 
образование

!
171

72. Удод Светлана Сергеевна Среднее общее 
образование 169

73. Кутин Никита Павлович Среднее общее 
образование 168

74. Блеч Михаил Олегович Среднее общее 
образование 168

75. Захарова Елизавета Андреевна Среднее общее 
образование 168

76. Кононова Дарья Вадимовна Среднее общее 
образование 168

77. Пучков Макар Игоревич Среднее общее 
образование 167

78. Кириллова Юлия Викторовна Среднее общее 
образование 167

79. Кондакова Юлия Сергеевна Среднее общее 
образование 167

80. Жещенкова Юлия Романовна Среднее общее 
образование 167

81. Маковейчук Дина Александровна Среднее общее 
образование 166

82. Бабаев Алексей Борисович Среднее общее 
образование 166

83. Светловская Анна Евгеньевна Среднее общее 
образование 163

84. Фельк Элеонора Федоровна Среднее общее 
образование 162

85. Ковалев Лев Валерьевич Среднее общее 
образование 159

86. Угрюмов Станислав Витальевич Среднее общее 
образование 158

87. Борисовец Анна Евгеньевна Среднее общее 
образование 157

88. Столяр Илья Вячеславович Среднее общее 
образование 155

89. Аношина Елизавета Владимировна Среднее общее 
образование 153

90. Роберт Кирилл Евгеньевич Среднее общее 
образование 152

91. Блифернец Маргарита Александровна Среднее общее 
образование 152

92. Кофанова Юлия Юрьевна Среднее общее 
образование 147

93. Чебакова Юлия Павловна Среднее общее 
образование 145

94. Астанина Анна Алексеевна Среднее общее 
образование 145

95. Тарлавина Мария Александровна Среднее общее 
образование 143

96. Вязкова Алина Евгеньевна Среднее общее 
образование 142



97. Кнельзен Дарья Александровна Среднее общее 
образование 142

- на образовательную программу Административное управление, разработанную в 

соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно, по

направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Шикунова Яна Романовна Среднее общее 

образование 219

2. Любимова Анастасия Витальевна Среднее общее 
образование 216

3. Сиренко Олеся Игоревна Среднее общее 
образование 215

4. Кодылева Елизавета Алексеевна Среднее общее 
образование

214

5. Ивлева Вероника Викторовна Среднее общее 
образование 213

6. Чурина Анна Константиновна Среднее общее 
образование 209

7. Шестернин Даниил Вячеславович Среднее общее 
образование 200

8. Вахлялина Мария Александровна Среднее общее 
образование 199

9. Микрюкова Кристина Павловна Среднее общее 
образование 197

|

10. Жильцова Карина Алексеевна
Среднее

профессиональное
образование

197*

И . Миколкина Алёна Александровна Среднее общее 
образование 196

12. Плугина Софья Александровна Среднее общее 
образование 196

13. Кротова Ксения Дмитриевна Среднее общее 
образование 195

14. Шмидт Ирина Евгеньевна Среднее общее 
образование 195

15. Рысин Леонид Максимович Среднее общее 
образование 194

16. Найданов Никита Алексеевич Среднее общее 
образование 194

17. Конев Глеб Борисович Среднее общее 
образование 193

18. Сухотерина Юлия Сергеевна Среднее общее 
образование 192

19. Комлев Егор Андреевич Среднее общее 
образование 192

20. Сопрунова Анастасия Алексеевна Среднее общее 
образование 192



21. -

Насонова Анна Романовна Среднее общее 
образование 191

22. Болховитина Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 189

23. Кулабухов Андрей Константинович Среднее общее 
образование 188

24. Квасова Мария Андреевна Среднее общее 
образование 188

25. Родионова Екатерина Владимировна Среднее общее 
образование 186

26. Соколова Елизавета Васильевна Среднее общее 
образование 184

27. Колтакова Жанна Романовна Среднее общее 
образование 184

28.1;
Лысехин Андрей Дмитриевич Среднее общее 

образование 181

29. Гофштейн Инесса Александровна Среднее общее 
образование 180

30. Беркаева Анастасия Евгеньевна Среднее общее 
образование 180

31. Бердюгин Константин Михайлович Среднее общее 
образование 179

32. Томченко Иван Романович Среднее общее 
образование 178

33. Колосова Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 178

34. Задорнова Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 177

35. Емельянова Наталья Денисовна Среднее общее 
образование 177

36. Кузнецова Алина Алексеевна Среднее общее 
образование 174

37. Тапирова Анна Сергеевна Среднее общее 
образование 172

38. Секрета Михаил Евгеньевич Среднее общее 
образование 172

I
39. Клименко Екатерина Евгеньевна Среднее общее 

образование 171

40. Аргунова Елена Юрьевна Среднее общее 
образование 171

41. Андрецова Елизавета Леонидовна Среднее общее 
образование 171

42. Клепикова Карина Александровна Среднее общее 
образование 170

43. Клестер Елизавета Николаевна Среднее общее 
образование 170

44. Кикавская Галина Петровна Среднее общее 
образование 169

45. Юрин Иван Юрьевич Среднее общее 
образование 168

46. Попова Валерия Юрьевна Среднее общее 
образование 166



47. Звездкин Николай Антонович Среднее общее 
образование 165

48. Гартман Диана Альбертовна Среднее общее 
образование 164

49. Ермишина Анастасия Александровна Среднее общее 
образование 164

50. Григорян Артем Ашотович Среднее общее 
образование 163

51. Капитанова Ирина Андреевна Среднее общее 
образование 163

52. Мельникова Ирина Михайловна Среднее общее 
образование 162

53. Манакин Алексей Эдуардович Среднее общее 
образование 161 !

54. Воронцов Никита Андреевич Среднее общее 
образование 161

55. Домюца Дмитрий Евгеньевич Среднее общее 
образование 160

56. Черников Виталий Алексеевич Среднее общее 
образование 158

57. Гергель Ангелина Константиновна Среднее общее 
образование 158

58. Емельянов Игорь Андреевич Среднее общее 
образование 156

59. Проскурина Яна Андреевна Среднее общее 
образование 155

60. Галахов Роман Олегович Среднее общее 
образование 155

61. Пигарева Мария Сергеевна Среднее общее 
образование 155

62. Хамидулина Алина Рустамовна Среднее общее 
образование 152

63. Кабицкая Елизавета Юрьевна Среднее общее 
образование 152

64. Ласукова Алена Евгеньевна Среднее общее 
образование 151

65. Жданович Вероника Александровна Среднее общее 
образование 149

66. Моор Лев Владимирович Среднее общее 
образование 148

67. Акопян Пэпроне Саркисовна Среднее общее 
образование 148

68. Фолина Екатерина Алексеевна Среднее общее 
образование 142

69. Лунин Александр Игоревич Среднее общее 
образование 130

* - по вступительным испытаниям, проводимым Академией самостоятельно (приказ о допуске 
к вступительным испытаниям от 10 июля 2018г. № 49ст.)

- на совокупность образовательных программ государственно-правового профиля; 

уголовно-правового профиля, разработанных в соответствии с образовательным стандартом,



утвержденным Академией самостоятельно, по направлению подготовки 40.03.01

Юриспруденция:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий

уровень
образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Зотова Алина Сергеевна Среднее общее 

образование 241

2. Базарова Надежда Александровна Среднее общее 
образование 241

3. Левина Инга Юрьевна Среднее общее 
образование 240

4. Кузнецов Павел Константинович Среднее общее 
образование 238

5. Армашова Алина Романовна Среднее общее 
образование 234

6. Волгарев Кирилл Алексеевич Среднее общее 
образование 232

7. Палатова Александра Андреевна Среднее общее 
образование 229

8. Кочергина Екатерина Борисовна Среднее общее 
образование 226

9. Крашенникова Анастасия Артемовна Среднее общее 
образование 225

10. Девянина Надежда Леонидовна Среднее общее 
образование 223

11. Кувшинова Елена Владимировна Среднее общее 
образование 222

12. Покшина Арина Валерьевна Среднее общее 
образование 222

13. Журавлева Руфина Сергеевна Среднее общее 
образование 219

14. Мардарь Валерия Александровна Среднее общее 
образование 219

15. Пшеничникова Яна Андреевна Среднее общее 
образование 219

| 16. Николаева Нелли Максимовна Среднее общее 
образование 218

17. Петренко Дарья Ильинична Среднее общее 
образование 218

18. Сысоева Валерия Олеговна Среднее общее 
образование 218

19. Голубенко Анастасия Юрьевна Среднее общее 
образование 217

20. Хекоян Арпине Азатовна Среднее общее 
образование 217

21. Ольдт Анна Владимировна Среднее общее 
образование 216

22. Сайденцаль Татьяна Андреевна Среднее общее 
образование 216

23. Зуйкова Ирина Сергеевна Среднее общее 
образование 216



24. Плотников Владислав Александрович Среднее общее 
образование 215

25. Васильева Карина Николаевна Среднее общее 
образование 214

26. Хорошева Екатерина Вячеславовна Среднее общее 
образование 214

27. Кирдьянова Анастасия Владимировна Среднее общее 
образование 213

28. Шульц Юлия Владимировна Среднее общее 
образование 212

29. Слюсарь Георгий Сергеевич Среднее общее 
образование 210

30. Долин Данил Евгеньевич Среднее общее 
образование 209

31. Саблюков Дмитрий Сергеевич Среднее общее 
образование 209

32. Дымских Мария Дмитриевна Среднее общее 
образование 208

33. Юрин Станислав Игоревич
Среднее

профессиональное
образование

208*

34. Михайлова Юлия Викторовна Среднее общее 
образование 208

35. Деревнина Елизавета Николаевна Среднее общее 
образование 207

36. Лобанова Кристина Викторовна Среднее общее 
образование 206

37. Смагина Анастасия Дмитриевна Среднее общее 
образование 205

38. Коротков Данил Юрьевич Среднее общее 
образование 204

39. Новиков Михаил Владиславович Среднее общее 
образование 204

40. Пикуль Мария Валерьевна Среднее общее 
образование 204

41. Салиенко Дмитрий Константинович Среднее общее 
образование 203

42. Сусоева Алина Евгеньевна Среднее общее 
образование 203

43. Решетников Никита Альбертович Среднее общее 
образование 203

44. Сайганова Евгения Григорьевна Среднее общее 
образование 203

45. Цыткина Дарья Константиновна Среднее общее 
образование 202

46. Ефименко Денис Николаевич Среднее общее 
образование 202

47. Ромнова Евгения Алексеевна Среднее общее 
образование 202

48. Манулик Кристина Дмитриевна Среднее общее 
образование 200



49. Щербак Светлана Евгеньевна Среднее общее 
образование 200

50. Балаян Гагик Рубенович Среднее общее 
образование 199

51. Жданова Елена Андреевна Среднее общее 
образование 199

52. Крупнова София Юрьевна Среднее общее 
образование

199

53. Шмидт Павел Петрович Среднее общее 
образование 199

54. Бабкина Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 199

55. Крощенко Ирина Константиновна Среднее общее 
образование 199

56.
! Заборских Никита Алексеевич Среднее общее 

образование 196

57. Маюнов Ярослав Артурович Среднее общее 
образование 196

58. Гончарова Мария Анатольевна Среднее общее 
образование 196

59. Бикеева Виктория Валерьевна Среднее общее 
образование 195

60. Цепелева Ксения Алексеевна Среднее общее 
образование 195

61. Белкина Валерия Михайловна Среднее общее 
образование 195

62. Казарян Яна Вигеновна Среднее общее 
образование 195

63. Мясникова Анастасия Алексеевна Среднее общее 
образование 194

64. Пожидаев Дмитрий Сергеевич Среднее общее 
образование 194

65. Хвостова Маргарита Владимировна Среднее общее 
образование 194

66. Маслова Татьяна Александровна Среднее общее 
образование 194

67. Мясникова Екатерина Евгеньевна Среднее общее 
образование 193

68. Овчаренко Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 193

69. Дерябин Леонид Юрьевич Среднее общее 
образование 193

70. Шамрай Алена Сергеевна Среднее общее 
образование 193

71. Демьянова Ольга Сергеевна Среднее общее 
образование 192

72. Лесковец Владислав Вадимович Среднее общее 
образование 192

73. Кожевников Василий Александрович Среднее общее 
образование 192

74. Колесник Иван Сергеевич Среднее общее 
образование 191



75. Князева Кристина Витальевна
Среднее

профессиональное
образование

191*

76. Антипова Виктория Валерьевна Среднее общее 
образование 191

77. Дюрин Александр Владимирович Среднее общее 
образование 190

78. Саморукова Полина Романовна Среднее общее 
образование 190

1 79.
I Рыбачёк Кристина Александровна Среднее общее 

образование 189

80. Зрелкина Виктория Александровна Среднее общее 
образование 189

81. Кретинина Анна Андреевна Среднее общее 
образование 188

82. Бердереева Оксана Сергеевна Среднее общее 
образование 187

83. Игнатов Вадим Вячеславович Среднее общее 
образование 187

84. Казанин Кирилл Геннадьевич Среднее общее 
образование 187

85. Райденко Екатерина Владимировна Среднее общее 
образование 187

86. Охотникова Вера Сергеевна Среднее общее 
образование 187

87. Кононова Дарья Сергеевна Среднее общее 
образование 187

88. Осокина Полина Сергеевна Среднее общее 
образование 186

89. Полякова Ксения Викторовна Среднее общее 
образование 185

90. Биктуганов Евгений Вячеславович Среднее общее 
образование 185

91. Кошкина Ксения Дмитриевна Среднее общее 
образование 185

92. Филиппова Маргарита Александровна
Среднее

профессиональное
образование

185*

93.
i__________

Сафонов Егор Дмитриевич Среднее общее 
образование 184

94. Тукпашева Анна Вячеславна Среднее общее 
образование 184

95. Кокорина Мария Юрьевна Среднее общее 
образование 184

96. Климова Валерия Николаевна Среднее общее 
образование 183*

97. Бовт Наталья Вячеславовна Среднее общее 
образование 183

98. Николаева Алина Николаевна Среднее общее 
образование 183

99. Соколенко Оксана Алексеевна Среднее общее 
образование 182



100. Репринцева Лия Андреевна Среднее общее 
образование 182

101. Гринь Никита Иванович Среднее общее 
образование 181

102. Кондратьева Яна Александровна Среднее общее 
образование 181

103. Ряскова Татьяна Николаевна Среднее общее 
образование

181

104. Коробкина Алена Евгеньевна Среднее общее 
образование 180

105. Шах Александр Алексеевич Среднее общее 
образование 180

106. Леонтьева Маргарита Александровна Среднее общее 
образование 180

107. Абалмасов Михаил Юрьевич Среднее общее 
образование 180

108. Сафонова Дарья Александровна Среднее общее 
образование 179

109. Г оголев Артем Сергеевич Среднее общее 
образование 179

110. Федько Елена Михайловна Среднее общее 
образование 179

111. Мантлер Алина Витальевна Среднее общее 
образование 179

112. Демин Иван Евгеньевич Среднее общее 
образование 178

113. Емельянова Ольга Александровна Среднее общее 
образование 177

114. Козюкова Наталия Владимировна Среднее общее 
образование 177

115. Братенькова Виктория Алексеевна Среднее общее 
образование 177

116. Герлах Наталья Евгеньевна Среднее общее 
образование 177

117. Сулема Кристина Сергеевна Среднее общее 
образование 177

118. Возыка Виктория Дмитриевна Среднее общее 
образование 177

119. Прутковский Юрий Владимирович Среднее общее 
образование 177

120. Казбанова Ева Сергеевна Среднее общее 
образование 177

121. Пережилина Екатерина Викторовна Среднее общее 
образование 177

122. Федарюк Дмитрий Викторович Среднее общее 
образование 176

123. Тагильцева Мария Олеговна Среднее общее 
образование 176

124. Сидорцов Илья Александрович Среднее общее 
образование 176

125. Нестерова Дарья Евгеньевна Среднее общее 
образование 176



126. Леенсон Давид Романович Среднее общее 
образование 175

127. Назарова Олеся Витальевна Среднее общее 
образование 174

128. Вебер Никита Владимирович Среднее общее 
образование 174

129. Мартаков Иван Андреевич
Среднее

профессиональное
образование

174*

130. Ситнер Никита Евгеньевич Среднее общее 
образование 174

131. Торопчина Виктория Сергеевна Среднее общее 
образование 173

132. Лузанов Егор Олегович Среднее общее 
образование 173

133. Соколова Кристина Николаевна Среднее общее 
образование 173

134. Шуваев Даниил Сергеевич Среднее общее 
образование 173

135. Мыльников Сергей Сергеевич Среднее общее 
образование 173

136. Рязанцев Дмитрий Константинович Среднее общее 
образование 172

137. Выскубов Роман Александрович Среднее общее 
образование 172

138. Чернов Максим Дмитриевич Среднее общее 
образование 172

139. Кускенова Дарья Олеговна Среднее общее 
образование 172

140. Подолякин Никита Викторович Среднее общее 
образование 171

141. Кузнецова Валерия Александровна Среднее общее 
образование 171

142. Минеева Александра Викторовна Среднее общее 
образование 169

143. Загидуллин Ришат Радикович Среднее общее 
образование 168

144. Сорокин Максим Владимирович Среднее общее 
образование 168

145. Устименко Елизавета Анатольевна Среднее общее 
образование 168

146. Щепотьева Софья Михайловна Среднее общее 
образование 168

147. Коваленко Антон Андреевич Среднее общее 
образование 168

148. Горячева Валерия Алексеевна Среднее общее 
образование 168

149. Лашкова Мария Сергеевна Среднее общее 
образование 167

150. Казанцев Даниил Борисович Среднее общее 
образование 167



151. Черданцева Полина Петровна Среднее общее 
образование 167 !

152. Клепиков Роман Андреевич Среднее общее 
образование

166

153. Буткеева Валерия Антоновна Среднее общее 
образование 166

154.
i
i

Салиев Артур Олегович Среднее общее 
образование 165

155. Бекер Ирина Евгеньевна Среднее общее 
образование 165

156. Пушкарев Виктор Васильевич Среднее общее 
образование 165

157. Бутина Алина Алексеевна Среднее общее 
образование 165

158. Вайцель Анастасия Эдуардовна Среднее общее 
образование 165

! 159. Шадринцев Даниил Алексеевич Среднее общее 
образование 164

160. Гладышева Яна Алексеевна Среднее общее 
образование 164

161. Шлегель Альбина Сергеевна Среднее общее 
образование 164

j 162. Мамедов Александр Олегович Среднее общее 
образование

164

163. Титова Юлия Олеговна Среднее общее 
образование 164

164. Старостина Олеся Владимировна Среднее общее 
образование 164

165. Перова Ксения Александровна Среднее общее 
образование 164

166. Шелест Данил Николаевич Среднее общее 
образование 163

167. Карпенко Полина Вадимовна Среднее общее 
образование 163

168. Захарова Дарья Владимировна Среднее общее 
образование 163

169. Борисенко Никита Игоревич Среднее общее 
образование 162

170. Карпушкин Артём Олегович Среднее общее 
образование 162

171. Головко Регина Андреевна Среднее общее 
образование 161

172. Петриченко Дарьяна Александровна Среднее общее 
образование 161

173. Пахомов Никита Сергеевич Среднее общее 
образование 160

174. Соколова Виктория Николаевна Среднее общее 
образование 159

175. Шульженко Данил Николаевич Среднее общее 
образование 159

176.
i________________ ___

Прилуцкая Наталья Вячеславовна Среднее общее 
образование 159



177. Бурбаева Мирдана Айболатовна Среднее общее 
образование 158

178. Иванова Жанна Витальевна Среднее общее 
образование 158

179. Воротникова Ангелина Владимировна Среднее общее 
образование 156

180. Шурховецкий Иван Алексеевич Среднее общее 
образование 156

181. Донецких Анастасия Олеговна Среднее общее 
образование 156

182. Богер Александр Александрович Среднее общее 
образование 155

183. Солодкова Даная Анатольевна Среднее общее 
образование 154

184. Апасова Анастасия Геннадьевна Среднее общее 
образование 154

185. Дубоенко Данил Николаевич Среднее общее 
образование 153

186. Севагин Максим Владимирович Среднее общее 
образование 153

187. Кириллова Анастасия Васильевна Среднее общее 
образование 153

188. Околелов Данила Борисович Среднее общее 
образование 153

189. Шанина Ольга Владимировна Среднее общее 
образование 152

190. Олейников Артем Сергеевич Среднее общее 
образование 152

191. Раченкова Кристина Евгеньевна Среднее общее 
образование 151

192. Суховерхое Александр Евгеньевич Среднее общее 
образование 149

193. Томе Ксения Алексеевна Среднее общее 
образование 149

194. Серкова Алина Витальевна Среднее общее 
образование 148

195. Вагапов Никита Сергеевич
Среднее

профессиональное
образование

148

196. Колесниченко Ольга Андреевна Среднее общее 
образование 148

197. Хороших Леонид Викторович Среднее общее 
образование 148

198. Кондрашкова Ирина Андреевна Среднее общее 
образование 147

199. Попова Елизавета Петровна Среднее общее 
образование 147

200. Ащеулов Артём Александрович Среднее общее 
образование 147

201. Ооржак Адель Артуровна Среднее общее 
образование 146



202. Иванова Валерия Андреевна Среднее общее 
образование 145

203. Пахомов Андрей Сергеевич Среднее общее 
образование 144

204. Вахтель Игорь Викторович Среднее общее 
образование 143

205. Сокова Дарья Евгеньевна Среднее общее 
образование

143

206. Штрак Илья Дмитриевич Среднее общее 
образование 140

207. Космачева Мария Владимировна Среднее общее 
образование 139

208. Перегудов Илья Викторович Среднее общее 
образование 138

209. Полянский Михаил Олегович Среднее общее 
образование 137

210. Образцова Мария Юрьевна Среднее общее 
образование 136

211. Юрьева Анастасия Игоревна Среднее общее 
образование 134

212. Мусийко Виктор Сергеевич
Среднее

профессиональное
образование

118*

* - по вступительным испытаниям, проводимым Академией самостоятельно (приказ о допуске
к вступительным испытаниям от 10 июля 2018г. № 49ст.)

И.о. ректора М.Н. Назаров


